[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    11.01.2013 г.                                                                                             №  2
Ставрово

Об определении мест для

осуществления уличной,

мелкорозничной торговли
в  2013 году на территории

поселка Ставрово
     В целях подготовки мест для продажи плодоовощной продукции, живой рыбы, промышленными товарами в  2013 году и повышения уровня торгового обслуживания населения поселка Ставрово, а также упорядочения размещения объектов мелкорозничной торговой сети на территории поселка Ставрово,
п о с т а н о в л я ю :
1. Определить территорию для розничной торговли с машин, палаток, лотков и других мелкорозничных строений плодоовощной продукцией  в 2013 году:

- площадку у выездных ворот пл. «Б» ОАО «Ставровский завод АТО» - ежедневно;

-площадку в 10 метрах западнее дома 128 по ул. Октябрьская в п.Ставрово – ежедневно.
 - площадку в 35 метрах юго-восточнее дома 12 по ул. Советская в п.Ставрово – ежедневно
2.Определить территорию для розничной торговли плодоовощной продукцией с частных подворий на оборудованной площадке между д. № 124 и д.№126 по  ул. Октябрьская в п.Ставрово.
3.Лица, желающие осуществлять мелкорозничную торговлю, обязаны соблюдать санитарные правила и  нормы, оформить права на аренду земельного участка на время торговли в Комитете по управлению имуществом администрации Собинского района.
4. Признать утратившими силу:

    - постановление администрации поселка Ставрово от 30.01.2012г. № 8 «Об определении мест для осуществления уличной, мелкорозничной торговли в  2012 году на территории поселка Ставрово»;
    - постановление администрации поселка Ставрово от 23.08.2012 года № 131
 «О внесении дополнений в постановление администрации поселка
Ставрово Собинского района Владимирской области от 30.01.2012 года  № 8  «Об
определении мест для осуществления уличной, мелкорозничной торговли в  2012 году на территории поселка Ставрово».

- постановление администрации поселка Ставрово от 27.09.2012 года № 152 «О внесении дополнений в постановление администрации поселка Ставрово Собинского района Владимирской области от 30.01.2012 года  № 8  «Об определении мест для осуществления уличной, мелкорозничной торговли в  2012 году на территории поселка Ставрово».

5.Настоящее постановление вступает в силу со для его опубликования и подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте органов местного самоуправления поселок Ставрово www.stavrovo-info.ru  и опубликованию в информационно-публицистическом листке «Вести Ставрово».
Глава поселка Ставрово                                                                 А.Н.Трухин